
UCHWAŁA Nr 32/469/19/VI 
 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu                        
w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146, na nieodpłatne użyczenie części 
nieruchomości Szpitala wraz z jego infrastrukturą  Lotniczemu Pogotowiu 
Ratunkowemu z siedzibą w Warszawie 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa                      
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512) oraz § 19 ust. 2 Uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                       
(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Elblągu na nieodpłatne 
użyczenie części nieruchomości Szpitala Lotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu z 
siedzibą w Warszawie – umowy nr 209/DN/2019 o partnerstwie w realizacji Projektu 
pn. ,,Tryby Obsługi Pacjenta w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym ( TOPSOR)” – 
zgodnie z treścią wniosku Dyrektora Szpitala z dnia  z dnia 17 czerwca 2019 r. znak 
sprawy: WSZ.VI.S.INR.TK.0702.36.2019.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Elblągu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
       Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
      Gustaw Marek Brzezin 
 
 

 

 


